
Sygeplejestuderende søges til sommerferiejob i
hjemmeplejen

Vil du bruge sommeren på at gøre en forskel for borgere i eget hjem og samtidig styrke dine
kliniske kompetencer?
Vi søger sygeplejestuderende til sommerferiejob i hjemmeplejen, hvor du får mulighed for at
arbejde med opgaver svarende til social- og sundhedsassistent-niveau under vejledning og inden
for dine kompetencer.
Dine arbejdsopgaver
Du vil blandt andet komme til at arbejde med:

Personlig pleje og omsorg●

Praktisk hjælp og støtte til borgerne●

Observation og dokumentation af borgernes tilstand●

Medicindispensering og -håndtering efter oplæring og gældende retningslinjer●

Sårpleje efter oplæring og gældende retningslinjer●

Rehabiliterende indsatser og sundhedsfremmende aktiviteter●

Tværfagligt samarbejde med kolleger og øvrige samarbejdspartnere●

 
Vi søger dig, som:

Er sygeplejestuderende på minimum 4. semester●

Har interesse for det nære sundhedsvæsen og arbejdet med ældre borgere●

Er ansvarsbevidst, selvstændig og mødestabil●

Har gode samarbejdsevner og et positivt menneskesyn●

Har kørekort B ●

 
Vi tilbyder

Et meningsfuldt og lærerigt sommerferiejob●

Grundig introduktion og oplæring●

Arbejdstider med mulighed for dag-, aften- og weekendvagter●

Erfaring, der styrker din faglige udvikling som kommende sygeplejerske●

Gode kolleger og et stærkt fagligt fællesskab●

Løn efter gældende overenskomst●

 
Ansøgning
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi behandler ansøgninger løbende og ansætter, når vi
har fundet de rette kandidater.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Sektionsleder Anette Green Nielsen på
2488 6808 eller anette.green.nielsen@svendborg.dk samt assisterende leder Linda Nielsen på
3067 1676 eller linda.nielsen@svendborg.dk
I Svendborg Kommune ligger lønnen for denne type stilling typisk mellem 25.438 og 30.608 kr. pr.
måned ved fuldtidsansættelse. Lønnen er inklusive pension, særlig feriegodtgørelse og faste tillæg.
Der kan desuden være arbejdstidsbestemte tillæg og andre særydelser. Det er vigtigt at bemærke,
at din konkrete løn fastsættes ud fra din erfaring, anciennitet og kompetencer og aftales ved
forhandling med den relevante faglige organisation.
Vi glæder os til at høre fra dig og byde dig velkommen i hjemmeplejen denne sommer.
 
Ældreområdet 
Når du arbejder på ældreområdet, møder du bag hver enkelt dør et unikt menneske. Et menneske,
du gør en forskel for. Hos os har du frihed til at møde netop dét menneske – måske i en lille snak, i
en svær stund eller med en hjælpende hånd.
Vi har ikke én færdig opskrift på det gode ældreliv, fordi vi hylder forskelligheden. Men vi gør os
altid umage med at møde det enkelte menneske med værdighed. 
Vi insisterer på at skabe de bedste rammer for, at du kan udføre dit arbejde godt og meningsfuldt.
Vi har også høje forventninger til dig og til din faglighed. Du får lov at bruge det, du kan, og arbejde
med det, du brænder mest for. 
Du vil få en synlig leder, du kan sparre med, og dejlige kolleger at dele hverdagen med. 
 
Om Svendborg Kommune

Frist:
30-06-2026

Stillingskategori:
Social og sundhed

Stillingstype:
Tilkaldevikar/afløser

Arbejdstid:
Aftales med sektionsleder

Tiltrædelse:
1. juli 2026 eller hurtigst muligt

Kontaktperson:
Anette Green Nielsen

Telefon:
24886808

mailto:anette.green.nielsen@svendborg.com
mailto:linda.nielsen@svendborg.com


Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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